
                                         RESPIRÁTOR FFP2
                                         Model KDD1001
                                                        Briton Group Limited,
                                                        London, United Kingdom

Návod k použití k �ltrační polomace FFP2 NR
Popis: Filtrační polomaska FFP2 (non-medical), skládaná, 
EN 149:2001 + A1:2009, Materiál: Netkaná textilie, melt-blown textilie
Záruční doba: 2 roky 

Podmínky skladování:
Teplota mezi -20° C až 40° C, relativní vlhkost vzduchu nižší než 80%. 
Mělo by být zaručeno, že produkty ve skladu a při přepravě budou 
nepoškozené, neznečištěné, neovlivněné vlhkostí. Věnujte pozornost 
protipožární ochraně, odolnosti proti dešti, kyselinám, zásadám, 
vyhýbejte se umístění na světle.

Návod k použití:
Před použitím nového respirátoru je třeba si umýt ruce. Ověřte si, 
jestli je maska neporušená. 1) Otevřete skládací masku. 2) Ujistěte se, 
že měkká nosní lišta se nachází na horní straně. 3) Nasaďte si pásek 
na ucho. 4) Upravte měkkou nosní lištu tak, aby obepínala nosní část.
5) Ujistěte se, že můžete dobře dýchat a pokud je to nutné, upravte si masku.

INSTRUKCE

Oznámený subjekt: CE 0370 LGAI TECHNOLOGICAL CENTER (APPLUS)

Varování:
Tato maska s označením „NR“ je určena pouze k jednorázovému
použití, nesmí být používána déle než jednu směnu, maximálně
12 hodin. Tato maska pomáhá chránit proti určitým kontaminujícím 
částicím, ale zcela nevylučuje vystavení riziku nakažení chorobou či 
infekcí. Masku okamžitě vyměňte, pokud je dchání obtížné, nebo 
pokud dojde k zvlhčení nebo poškození masky.


